04/08/2022 09:03 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - REFERÊNCIA: P.A TJAM N.º 2021/000013462-00 / OFÍCIO CIRCU…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ba0036e20d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1740228143447563966&simpl=msg-f%3A1740228… 1/1

Luiz Carvalho <luiz.guilherme@tjam.jus.br>

REFERÊNCIA: P.A TJAM N.º 2021/000013462-00 / OFÍCIO CIRCULAR Nº 240 -
PTJ/TJAM DE 26 DE JULHO DE 2022
1 mensagem

Jander Thiago Weckner Bastos <jander.bastos@tjam.jus.br> 4 de agosto de 2022 07:01
Para: Setor de Protocolo do Tribunal de Justiça <protocolo@tjam.jus.br>

A Sua Excelência o Senhor

Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES

Presidente do Tribunal de Justiça do Amazonas

De ordem da MM.ª Juíza Titular da Vara Única da Comarca de Autazes/AM, Dra. Danielle   Monteiro
Fernandes Augusto, segue em resposta ao OFÍCIO-CIRCULAR Nº 240 - PTJ/TJAM DE 26 de Julho de 2022,
o Ofício 34/2022 - GAB.JDCATZ.

Respeitosamente,

JANDER THIAGO WECKNER BASTOS
Diretor de Secretaria - Vara Única da Comarca de Autazes/AM
(92) 99131-3740

image.png

OFÍCIO 34.2022 - GAB.JDCTAZ (AD).pdf
134K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba0036e20d&view=att&th=18268846be545ebe&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l6exfqvc0&safe=1&zw

04/08/2022 06:53 SEI/TJAM - 0657496 - Ofício

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=719317&infra_sistem… 1/2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

OFÍCIO Nº 34/2022 – GAB/JDCATZ, DE 04 DE AGOSTO DE 2022.

Autazes/AM, 04 de agosto de 2022

A Sua Excelência o Senhor
Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES
Presidente do Tribunal de Justiça do Amazonas
MANAUS/AM

Referências: Processo Administrativo nº 2021/000013462-00.

Assunto: Resposta ao OFÍCIO-CIRCULAR Nº 240/2022-PTJ/TJAM.

Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho pelo presente, em resposta ao OFÍCIO-

CIRCULAR Nº 240/2022-PTJ/TJAM, informar que este Juízo está providenciando o necessário
(solicitação de habilitação no sistema/área “Prestação Pecuniária” no Portal da Transparência no TJAM)
para que seja efetivado mensalmente, quando houver, as publicações dos valores e as entidades
beneficiadas.

Outrossim, esclareço, que atualmente esse Juízo não dispõe de valores oriundos de
prestação pecuniária, e assim que dispor, será publicado no sistema/área “Prestação Pecuniária” no Portal
da Transparência no TJAM.

Limitado ao exposto, renovo votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

(Assinado digitalmente)
DANIELLE MONTEIRO FERNANDES AUGUSTO

Juíza de Direito -  Vara Única da Comarca de Autazes/AM

Documento assinado eletronicamente por DANIELLE MONTEIRO FERNANDES AUGUSTO,
Magistrado(a), em 04/08/2022, às 06:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0657496 e o
código CRC 51F5CA65.

04/08/2022 06:53 SEI/TJAM - 0657496 - Ofício

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=719317&infra_sistem… 2/2

2022/000023570-00 0657496v3